## САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

12 сентября 2019 г. в 13.00 в ауд. 327 по адресу: Санкт-Петербург, Петергоф, Университетский просп., 35

(указывается дата, время и место заседания Ученого совета) состоится заседание Ученого совета факультета прикладной математики - процессов управления СПбГУ

(указывается название института/факультета)

## повестка дня:

- 1. Доклад декана об участии коллектива ф-та ПМ ПУ СПбГУ в реализации Программы развития СПбГУ Докладчик: Петросян Л. А., профессор, декан ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, председатель Учёного совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.
- 2. Проведение конкурса на замещение должностей НПР. Докладчик: Петросян Л. А., профессор, декан ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, председатель Учёного совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.
- 3. Выдвижение кандидатов на соискание премии СПбГУ «За научные труды». Докладчик: Петросян Л. А., профессор, декан ф-та ПМ-ПУ СПбГУ, председатель Учёного совета ф-та ПМ-ПУ СПбГУ.

Председатель Ученого совета факультета

Петросян Л. А.